
 SALPAUSSELÄN KISAT
LAHDESSA 3.3.­ 5.3. 2006

Kansainvälinen yhdistetyn mäki +Hurrikaani­Sprintti M­cup
International Nordic Combined Ski­Jumping +Hurricane­Sprint  W­cup

Lahti 5.3.2006

Sijoitus Nimi Kansallisuus  Pituus Ero  (m)
Place Name Nationality Distance Diff. (m)

01 Tande Petter NOR 127,0
02 Lamy Chappuis Jason FRA 126,0 54
03 Koivuranta Anssi FIN 123,5 90
04 Hettich Georg GER 124,0 108
05 Bieler Christoph AUT 119,0 264
06 Gaiser Jens GER 119,0 288
07 Gruber Bernhard AUT 118,0 294
08 Ryynänen Janne FIN 117,5 312
09 Kircheisen Bjoern GER 118,0 318
10 Takahashi Daito JPN 116,5 324
11 Moan Magnus NOR 116,5 336
12 Kobayashi Norihito JPN 116,5 348
13 Kreiner David AUT 116,0 378
14 Hoehlig Marcel GER 115,5 390
15 Hurschler Andreas SUI 114,0 432

Denifil Wilhelm AUT 114,0 432
17 Lodwick Todd USA 113,0 462
18 Gruber Michael AUT 113,0 474
19 Kaitainen Jouni FIN 112,5 480
20 Stecher Mario AUT 113,5 498
21 Schmitt Thorsten GER 112,0 516
22 Braud Francois FRA 111,5 516
23 Heer Ronny SUI 111,0 522
24 Menz Matthias GER 111,0 534
25 Hurschler Seppi SUI 111,5 540
26 Ackermann Ronny GER 111,0 546
27 Schmid Jan SUI 109,5 600
28 Rasmussen Aam Torkild NOR 109,0 624
29 Spillane Johnny USA 109,0 648
30 Hatakeyama Yosuke JPN 108,0 654
31 Pichlmayr Marco AUT 108,5 666
32 Edelmann Tino GER 107,0 684
33 Beetz Christian GER 106,0 690
34 Pikkor Tambet EST 107,5 696
35 Markengbakken  Iver NOR 107,0 708
36 Demong Bill USA 104,5 744
37 Rieder Ivan SUI 104,5 756
38 Haseney Sebastian GER 104,0 780
39 Graesli Ola Morten NOR 104,0 792
40 Gottwald Felix AUT 100,0 912

Kuisma Antti FIN 100,0 912
42 Klemetsen Havard NOR 98,5 990



43 Druml Tomaz AUT 96,0 1062
44 Beetz Tom GER 92,5 1152
45 Michielli Giuseppe ITA 94,0 1164

Lopputulokset
Final results

Sijoitus Nimi Kansallisuus  Aika                Aikaero
Place Name Nationality Time Diff. time

01 Kircheisen Bjoern GER 19,40,0
02 Tande Petter NOR 20,47,3 0,14,3
03 Hettich Georg GER 20,32,1 0,17,1
04 Lamy Chappuis Jason FRA 20,44,8 0,20,8
05 Moan Magnus NOR 20,05,3 0,28,3
06 Lodwick Todd USA 19,52,6 0,36,6
07 Koivuranta Anssi FIN 20,58,9 0,40,9
08 Hurschler Andreas SUI 20,05,4 0,44,4
09 Gruber Bernhard AUT 20,37,5 0,53,5
10 Kobayashi Norihito JPN 20,32,7 0,57,7
11 Hurschler Seppi SUI 20,01,9 0,58,9
12 Heer Ronny SUI 20,09,7 1,03,7
13 Haseney Sebastian GER 19,30,5 1,07,5
14 Bieler Christoph AUT 21,08,2 1,19,2
15 Gaiser Jens GER 21,09,1 1,24,1
16 Ackermann Ronny GER 20,30,2 1,28,2
17 Gottwald Felix AUT 19,29,4 1,28,4
18 Stecher Mario AUT 20,39,2 1,29,2
19 Hoehlig Marcel GER 20,57,9 1,29,9
20 Schmitt Thorsten GER 20,50,2 1,43,2
21 Demong Bill USA 20,14,5 1,45,5
22 Menz Matthias GER 20,51,1 1,47,1
23 Spillane Johnny USA 20,32,6 1,47,6
24 Pichlmayr Marco AUT 108,5 1,48,3
25 Kaitainen Jouni FIN 112,5 1,48,6
26 Braud Francois FRA 111,5 1,48,7
27 Edelmann Tino GER 107,0 1,50,1
28 Pikkor Tambet EST 107,5 2,11,6
29 Markengbakken  Iver NOR 107,0 2,18,1
30 Ryynänen Janne FIN 117,5 2,20,4
31 Takahashi Daito JPN 116,5 2,21,2
32 Gruber Michael AUT 113,0 2,23,5
33 Hatakeyama Yosuke JPN 108,0 2,24,2
34 Rieder Ivan SUI 104,5 2,25,5
35 Denifil Wilhelm AUT 114,0 2,32,6
36 Kuisma Antti FIN 100,0 2,48,5
37 Beetz Christian GER 106,0 3,06,5
38 Rasmussen Aam Torkild NOR 109,0 3,07,1
39 Michielli Giuseppe ITA 94,0 3,23,7
40 Klemetsen Havard NOR 98,5 3,43,9
41 Graesli Ola Morten NOR 104,0 3,53,2
42 Druml Tomaz AUT 96,0 4,13,2


